

7/2012
6215

24/07/2013

Sayı : 86782684 - 639 / 261
Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 11/04/2013 tarihli ve 43452547-120.07-118037 sayılı yazı.

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN'ın, "2011 yılından itibaren Bursa'ya veya Bursa'dan tayin edilen personele" ilişkin olarak tarafımdan cevaplandırılmasını istediği (7/2012) esas nolu yazılı soru önergesi ile ilgili cevap ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nihat ERGÜN
Bakan

EK:
Soru Önergesi Cevabı (1 sayfa)

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu Bilgi İçin İrtibat: Erol Üstünel-Şube Müdürü
2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA
Telefon : 312 201 60 94 Faks : 312 219 67 38
e-posta : erolus@sanayi.gov.tr Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr
Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "sxpuz26D9AE" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.

BURSA MİLLETVEKİLİ SAYIN İSMET BÜYÜKATAMAN'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR

Devlet Personel Başkanlığının yaptığı çalışmaya göre, ilk defa memur olacak kişilerin ilk tayin yerleri gelişmiş iller olacak. Burada en az üç yıl görev yaptıktan sonra az gelişmiş illere tayin olacaklar. Bir memur, uzun süre ikamet ettiği yerde görev alamayacak. Yönetici olarak ilk defa atanacakların da göreve başlangıç yeri Doğu ve Güneydoğu olmayacak.

Buna göre;

Soru 1- 2011 yılından itibaren, Bursa ilimizdeki Bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarında tayin ve benzeri nedenlerle kaç kamu personeli il dışından gelmiştir?

Cevap 2- 2012 ve 2013 yıllarında Bakanlığımız Bursa Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü emrine il dışından atanan personel aşağıdaki gibidir. 2011 yılında atama olmamıştır.

YILI	AÇIKTAN ATAMA	DİĞER (Özelleştirme, Terörle Mücadele vb.)
2012	1 kişi, Özürlü Memur Seçme Sınavı sonuçlarına göre Memur unvanında atanmıştır.	-
2013 (01/01/2013-22/04/2013 tarihleri arası)	-	1 kişi, Terörle Mücadele Kanunu kapsamında Ölçü ve Ayar Memuru unvanında atanmıştır.
TOPLAM	1 kişi	1 kişi

Soru 2- 2011 yılından itibaren, Bursa ilimizdeki Bakanlığınıza bağlı-kamu kurum ve kuruluşlarında tayin ve benzeri nedenlerle kaç kamu personeli il dışına gitmiştir?

Cevap 2- Bakanlığımız Bursa Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünden 2011 yılında iki, 2012 ve 2013 (01/01/2013-22/04/2013) yıllarında ise birer olmak üzere toplam dört personel emekli olmuştur. İlaven, Bakanlığımız ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı arasında imzalanan protokol gereğince, 2012 yılında 12 personelimiz Gümrük ve Ticaret Bakanlığına geçiş yapmıştır.